

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ
ДЕНСАУТЫҚ САҚТАУ
БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«ЖАНАҚОРҒАН АУДАНЫ»
КӨП БЕЙНДІ ОРТАЛЫҚ
АУРУХАНАСЫ
ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРТІЗУ
ҰҚЫҒЫНДАҒЫ МЕМЛЕКЕТТІК
КОММУНАЛДЫҚ КӘСІПОРНЫ

Шығыс № 03-7/18
16.01.2024ж.

Приглашение №4

КГП на ПХВ «Жанакорганская многопрофильная центральная районная больница» приглашает Вас принять участие в государственных закупках Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом закупа запроса ценовых предложений в соответствии с главой 3 постановления Правительства Республики Казахстан «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» от 07 июня 2023 года №110. Закупаемые товары приложение №1.

В случае согласия Вам необходимо предоставить ценовое предложение глава 3 настоящих правил по адресу Кызылординская область, пос Жанакорган, ул Абдолла Алтый Сулеймен №1А 3 этаж, каб №328 до 10.00 часов 02.02.2024г.

Главный врач



Амитов.Т

Приложение №1

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Промедол 2%1,0	амп	400	119,75	47900
2	Фентанил 0,005%2,0	амп	1300	95,65	124345
3	Активированный уголь 200мг	таб	2000	5,87	11740
4	Амброксол сироп 15 мг/мл	фл	500	359,6	179800
5	Аминовен инфант 100,0	фл	100	7412	741200
6	Аминоплазмаль 5%500,0	фл	100	1640,45	164045
7	Аммиак 10% 20мл	фл	200	37,7	7540
8	Амри К 10мг 1,0	амп	1500	132,74	199110
9	Артоксан 20мг	амп	1200	997,94	1197528
10	Атропин сульфат 0,1%	амп	400	14,45	5780
11	Ацесоль 200,0	фл	5000	180,61	903050
12	Ацетилсалициловая к-та 0,5	таб	5000	1,9	9500
13	Гелофузин 200,0	фл	70	1850	129500
14	Дисоль 200,0	фл	5000	262,38	1311900
15	Допегит 250мг	таб	5000	50,77	253850
16	Кальция глюконат 10%5,0	амп	3000	22,68	68040
17	Лактинет 0,075	таб	200	78,65	15730
18	Мазь тетрациклиновая 3%15,0	тюб	40	242	9680
19	Мазь тетрациклиновая гл 3% 3г	тюб	2000	500	1000000
20	Нео Цитотек 10мл/1000Е 10мл	фл	40	62477	2499080
21	Никотиновая кислота 1,0	амп	1000	40,21	40210
22	нистатин 5тед	таб	300	10,22	3066
23	Нифедипин 10мг	таб	1000	9,44	9440
24	Папаверин 2%2,0	амп	10000	42	420000
25	Пентоксифиллин 5,0	амп	12000	90	1080000
26	Перекись водорода 3%100,0	фл	2000	219	438000
27	Платифиллин 2мг/мл 1,0	амп	4000	14	56000
28	Раствор брилли зеленый 1%	фл	200	42	8400
29	Раствор йода 5% 20,0	фл	200	70	14000
30	Раствор люголя с глицерином 25,0	фл	100	70	7000
31	Регулон 0,03 мг	таб	200	30,36	6072
32	Спирт 70% 100,0	фл	2000	95,58	191160
33	Тиамин гидрохлорид 5% 1,0	амп	10000	10,98	109800
34	Тиммол 0,25%5мл	фл	400	451,67	180668
35	Фуродонин 50мг	таб	3000	1,32	3960
36	холудексан 300мг	таб	900	218	196200
37	Эбрантил 5,0	амп	400	1122	448800
38	Дюфастон	таб	4000	308,99	1235960
39	ЭКГ бумага 57*25	шт	1000	700	700 000
40	ЭКГ бумага 110*140*142NIXO KONDEN FOW	шт	100	3500	350 000
41	Автоматический (сенсорный) дозатор для антисептика 1100мл	шт	50	35000	1 750 000
42	Азопирам	уп	66	7900	521 400
43	Апликатор ватный 1,1мм Тампон 6 деревянный аппликатор в индивидуальной упаковке	уп	5	65000	325 000
44	Бандаж шейного отдела воротник Филодельфия ОО1Ф	шт	2	25500	51 000
45	Бикс 12 л	шт	10	39700	397 000
46	Бикс 18л	шт	15	45500	682 500
47	Бикс 3л	шт	10	24500	245 000
48	Бикс 6 л	шт	25	31000	775 000
49	Бикс 9л	шт	25	33500	837 500
50	Бикс КСКф 12	шт	6	41000	246 000
51	Бикс КСКф 3	шт	8	25500	204 000
52	Бикс КСКф 6	шт	10	33000	330 000
53	Бикс КСКф 9	шт	10	37500	375 000
54	Бинт нестер 7*14	шт	15000	280	4 200 000
55	Бинт стер 7*14	шт	1000	320	320 000
56	Бумага для аппарата Smart label Printers 18750	шт	20	32250	645000
57	Бумага для УЗИ UPP -110 HD разм 110мм*20	шт	50	86000	4300000
58	Бумага для УЗИ Sony UPP -110S№10	упак	50	135000	6750000
59	Бумага для флюорографии UPT 210 BL210*12,5	упак	16	295000	4720000
60	Бумага для флюорографии UPT 210 HD 210*25	упак	36	115000	4140000
61	Бумажные салфетки в рулонах 150*1*6	шт	100	9000	900 000
62	Вата нест 100,0	шт	5000	385	1 925 000
63	Ведро педальное металлическое мед	шт	55	16500	907 500
64	Весы электронные настольные	шт	50	25000	1 250 000
65	Воздуховоды №0 силиконовые(60)	шт	40	500	20 000
66	Воздуховоды №00 силиконовые(50)	шт	50	500	25 000
67	Воздуховоды №000 силиконовые(40)	шт	30	500	15 000
68	Воздуховоды №1 силиконовые(70)	шт	50	500	25 000
69	Воздуховоды №2 силиконовые(80)	шт	100	500	50 000
70	Воздуховоды №3 силиконовые(90)	шт	100	500	50 000
71	Воротник Шанца взрослый	шт	10	25000	250 000

72	Воротник Шанца детский	шт	1	25000	25 000
73	Воротник шейный Бандаж Fosta на шейный отдел XL	шт	2	25500	51 000
74	Гель для УЗИ 5л	шт	20	7500	150 000
75	Гигрометр ВИТ2	шт	40	8500	340 000
76	Диспенсор для салфеток	шт	50	10500	525 000
77	Дозатор локтевой	шт	100	15500	1 550 000
78	ЕДПО 10 л	шт	20	36500	730 000
79	ЕДПО 20 л	шт	2	44000	88 000
80	ЕДПО 1л	шт	50	11000	550 000
81	ЕДПО 3 л	шт	50	14000	700 000
82	ЕДПО 5 л	шт	50	21000	1 050 000
83	Ерши пробирочные	шт	40	1950	78 000
84	Жгут кровоостанавливающий	шт	200	450	90 000
85	Жгут кровоостанавливающий полуавтомат для взрослых разм 45*25	шт	70	2800	196 000
86	Зажим мягкий прямой большой 200мм	шт	50	16800	840000
87	Зажим мягкий прямой малый 160 мм	шт	30	16800	504000
88	Зажим мягкий,изогнутый большой F 6-177 мм	шт	50	16800	840000
89	Зажим мягкий,изогнутый большой F 6-178 мм	шт	30	16800	504000
90	Зажим мягкий,изогнутый маленький 166мм	шт	30	16800	504000
91	Зонд для остановки кровотечения №20 (зонд Блекмора)	шт	10	58500	585 000
92	Игла(Blood Collektion Set)Иглы бабочки для взятия крови у детей23G*3/4*7(*3/4*(фирмаIMPROVE)	шт	6000	285	1 710 000
93	Канюля назальная взрослая	шт	300	1500	450 000
94	Канюля назальная детская	шт	50	1500	75 000
95	Канюля назальная неонатальная	шт	50	1500	75 000
96	Катетр аспирац Илеостомический№21 F/300(зонд Шаль кова)	шт	30	450	13 500
97	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 14G	шт	60	68,71	4 123
98	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 16G	шт	200	68,71	13 742
99	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 18G	шт	2500	68,71	171 775
100	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 20G	шт	1300	68,71	89 323
101	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 22G	шт	6000	68,71	412 260
102	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 24G	шт	15000	68,71	1 030 650
103	Катетр канюля периферический с инъекционным клапаном 26G	шт	300	68,71	20 613
104	Катетр Фолея№10	шт	60	351	21 060
105	Катетр Фолея№12	шт	10	265	2 650
106	Катетр Фолея№16	шт	100	265	26 500
107	Катетр Фолея№18	шт	40	265	10 600
108	Катетр Фолея№20	шт	100	265	26 500
109	Катетр Фолея№22	шт	200	265	53 000
110	Катетр Фолея№6	шт	50	265	13 250
111	Катетр Фолея№8	шт	50	265	13 250
112	КБУ 10л	шт	6000	500	3 000 000
113	Кварцевая лампа	шт	250	7500	1 875 000
114	Клеенка подкладная медицинская	м	2000	2500	5 000 000
115	Крафт бумага	кг	200	4920	984000
116	Кружка Эсмерха однораз	шт	1000	1950	1 950 000
117	Листовые бумажные салфетки	упак	5000	850	4 250 000
118	Лоток железный прямоугольный 50*50 с кышкой	шт	40	38000	1 520 000
119	Лоток почкообразный эмалированный	шт	100	11880	1188000
120	Марля медицинская	м	12000	312	3744000
121	Маска для небулайзера детская	шт	1000	4500	4 500 000
122	Маска кислородная без трубки взрос	шт	200	1500	300 000
123	Маска кислородная без труки детская	шт	60	1500	90 000
124	Медицинская подставка под Бикс (с подъемным механизмом)	шт	5	68000	340 000
125	Мешок Амбу для взрослых	шт	30	37500	1 125 000
126	Мешок Амбу для детей	шт	20	37500	750 000
127	Мешок для сбора мочи 2 л	шт	2000	307	614 000
128	Миниспайк	шт	2000	2200	4400000
129	Набор для катетеризации крупных сосудов 2F	шт	60	15500	930 000
130	Набор для катетеризации крупных сосудов 3F	шт	100	15500	1 550 000
131	Набор для катетеризации крупных сосудов 5F	шт	50	15500	775 000
132	Набор для катетеризации крупных сосудов 6F	шт	50	15500	775 000
133	Набор для катетеризации крупных сосудов 7F	шт	100	15500	1 550 000
134	Назальная канюля для взр 2100	шт	200	850	170 000
135	Назальная канюля неонатальная	шт	500	850	425 000
136	Назальная кислородная магистраль взрослая	шт	500	850	425 000
137	Назальная кислородная магистраль детская	шт	200	850	170 000
138	Ножницы для резки гипса	шт	5	125000	625 000
139	Ножницы с двумя остроконечные прямые 140мм	шт	200	11900	2380000
140	Ножницы с двумя остроконечные прямые 170мм	шт	20	12000	240000
141	Озокерит медицинский	кг	50	14700	735 000
142	Пакет кл А 700*800	шт	70000	60	4 200 000
143	Пакет кл Б 700*800	шт	60000	60	3 600 000
144	Пакет Стерит 150*250	шт	2000	190	380 000

145	Пакет Стерит 150*280		2000	199	398 000
146	Пакет Стерит 200*300	шт	3000	250	750 000
147	Пакет Стерит 300*450	шт	4000	390	1 560 000
148	Парафин	кг	100	13500	1 350 000
149	Передвижная кварцевая лампа	шт	10	130000	1 300 000
150	песочные часы 10 мин	шт	12	4000	48 000
151	песочные часы 5 мин	шт	10	3000	30 000
152	Пинцет анатомический 150мм	шт	120	5880	705600
153	Пинцет анатомический 200 мм	шт	34	5880	199920
154	Пинцет анатомический 250 мм	шт	130	5880	764400
155	Презервативы	шт	5000	27,4	137 000
156	Противопрележный матрац Терафло с блоком управления	шт	10	150000	1 500 000
157	Проявитель 5л	кан	2	58250	116500
158	Роторасширитель	шт	20	59200	1184000
159	Соединительная трубка для небулайзера одноразовая	шт	300	4850	1 455 000
160	Спинномозговая игла с интродьюсером 27G	шт	100	4500	450 000
161	Спринцовки тип А с мягким наконечн	шт	5	1200	6000
162	Стаканчик для небулайзера OMRON	шт	20	6500	130 000
163	Стекло предметное с шлиф. краями и с полос. д/записи, упак, СП-7105, 26*76 мм, тол	шт	10000	95	950 000
164	Стеклянные палочки L=220 мм, Ø 5±1 мм	шт	100	220	22 000
165	Стетоскоп	шт	10	10200	102000
166	Стилет для интубации	шт	50	1300	65 000
167	Судно пластмассовые	шт	10	6500	65 000
168	Танометр с фонендоскопом	шт	500	14500	7 250 000
169	Танометр с фонендоскопом детский	шт	10	35000	350 000
170	Термоиндикатор 120 С	упак	20	6200	124000
171	Термоиндикатор 132 С	упак	50	6200	310000
172	Термоиндикатор 180 С	шт	5	6200	31000
173	Термоконтейнер ТМ6	шт	20	63500	1270000
174	термометр водяной	шт	20	2800	56 000
175	Термометр для холодильника	шт	200	6500	1 300 000
176	Термометр комнатный	шт	100	6500	650 000
177	Термометр мак медиц	шт	2000	1500	3 000 000
178	Термометр электронные	шт	1000	1800	1 800 000
179	Тиквистер для удаления клещей	шт	200	6000	1 200 000
180	Трубка дренажная резиновая 5,0/8,0	кг	100	2450	245 000
181	Трубка дренажная силиконовая 7,0/10,0	кг	100	2450	245 000
182	Удлинитель инфузионных насосов	шт	4000	650	2 600 000
183	Фиксаж 5л	кан	2	23850	47700
184	Шина воротник фиксации (пластмассовый)детский	шт	1	15500	15 500
185	Шина Крамера	шт	10	9500	95 000
186	Ширма медицинская	шт	15	98500	1 477 500
187	Шприц 10мл	шт	170000	43	7310000
188	Шприц 2 мл	шт	250000	28	7000000
189	Шприц 20мл	шт	25000	67	1675000
190	Шприц 50мл	шт	2000	159	318000
191	Шприц 5мл	шт	250000	28	7000000
192	Шприц Жане 150мл с наконечником	шт	2000	1750	3 500 000
193	Штатив для пробирок	шт	30	6500	195 000
194	Штатив на колесах для в/в вливании	шт	15	18000	270 000
195	ЭКГ бумага Cardio care 200*215*25*16	шт	100	6500	650000
196	Экспрес тест ВИЧ 4 поколение	шт	100	2500	250 000
197	Эластичный бинт 1,5*8	шт	50	1850	92 500
198	Эластичный бинт 10*5	шт	100	3700	370 000
199	Электроды липучие одноразовые	шт	6000	150	900 000
200	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 3,5	шт	50	582	29 100
201	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 4,0	шт	50	582	29 100
202	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 4,5	шт	50	582	29 100
203	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 5,0	шт	50	582	29 100
204	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 5,5	шт	50	582	29 100
205	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 6,0	шт	50	582	29 100
206	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 6,5	шт	50	582	29 100
207	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 7,0	шт	100	582	58 200
208	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 7,5	шт	100	582	58 200
209	Эндотрахеальная трубка с манжеткой стерильная 8,0	шт	100	582	58 200
210	Эндотрахеальные трубки без манжет №2	шт	100	456	45 600
211	Языкодержатель	шт	20	42000	840 000
212	Удлинитель инфузионных насосов	шт	3700	1950	7 215 000
213	Медицинская термографическая пленка для рентгенографии DRYSTAR DT 5B формат 20,3x25,4/100 лист	упак	25	128 700,00	3217500
214	Медицинская термографическая пленка для рентгенографии DRYSTAR DT 5B формат 35x43/100 лист	упак	38	190 000,00	7220000
215	Медицинская термографическая пленка для рентгенографии DRYSTAR DT 5B формат 25.4x30,5/100 лист	упак	60	115 000,00	6900000

216	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CEA RP M 24*30 см 100л/пачка	шт	5	78 200,00	391000
217	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CEA RP M 30*40 см 100л/пачка	шт	5	98 900,00	494500
218	Пленка рентгеновская медицинская синечувствительная CEA RP M 35*35 см 100л/пачка	шт	5	96 200,00	481000
219	Иммерсионное масло	шт	5	6000	30000
220	Витал.Глюкоза(для эксп сахар)	шт	5	13500	67500
221	Витал.Общий билирубин	шт	5	13500	67500
222	Натрий хлор (порошок)	кг	5	6900	34500
223	Натрий Лимоннокислый (порошок)	кг	5	9000	45000
224	Азотная кислота ХЧ HNO 3	кг	4	5000	20000
225	Агат Гемоглабин	набор	5	8000	40000
226	Эколаб набор Общий анализ крови	набор	5	350000	1750000
227	Эколаб набор Общий анализ мочи	набор	5	187000	935000
228	Токсоплазмоз IgM	набор	8	159500	1276000
229	Токсоплазмоз IgG	набор	8	159500	1276000
230	Цитомегаловирус IgM	набор	8	159500	1276000
231	Цитомегаловирус IgG	набор	8	154000	1232000
232	Вирус простого герпеса IgM	набор	8	159000	1272000
233	Вирус простого герпеса IgG	набор	8	154000	1232000
234	Хлами –Бест IgM	набор	8	152000	1216000
235	Хлами –Бест IgG	набор	8	142000	1136000
236	Уреаплазма IgM/G	набор	12	167000	2004000
237	Микоплазма IgM/G	набор	12	167000	2004000
238	Трихомонобест IgM/G	набор	12	167000	2004000
239	Эхинококкобест IgM	набор	8	182500	1460000
240	Эхинококкобест IgG	набор	8	182500	1460000
241	Эритротест-целиклоны Анти-А 10мл	фл	150	3900	585000
242	Эритротест-целиклоны Анти-В 10мл	фл	150	3900	585000
243	Эритротест-целиклоны Анти-АВ 10мл	фл	100	3900	390000
244	Эритротест-целиклоны Анти-Д супер 10мл	фл	220	4500	990000
245	Кардиолипиновый антиген РМП	набор	20	37000	740000
246	СРБ латекс Витал 2,5 мл	набор	70	39000	2730000
247	Антиген трепонемный ультроозвучный для РСК	набор	15	79000	1185000
248	Комплимен Сухой	набор	15	65000	975000
249	Сыворотка диагностическая гемотолчиская жид.т	набор	2	67500	135000
250	Серологический Планшет № 72	шт	10	4500	45000
251	Бруцеллезный диагностикум	набор	5	70000	350000
252	Бакскопиялык жиынтык Агатокраска по Циллю-Нильсена	набор	5	11000	55000
253	Бактериальная петля о	шт	500	1500	750000
254	Песочные часы 10 мин	шт	2	4000	8000
255	Мочевые тест-полоски Н10	упк	30	70000	2100000
256	Наконечники полимерные одноразовые к дозаторам пипеточным 100-1000мкл универсальный белый	шт	3000	50	150000
257	Наконечники полимерные одноразовые к дозаторам пипеточным 5,0-250мкл универсальный белый	шт	3000	50	150000
258	Карандаши по стеклу фарфору красный	шт	20	250	5000
259	Градусник холодильника	шт	10	8000	80000
260	СОЭ пипетка	шт	500	550	275000
261	Прибор СОЭ-метр ПР-3(штатив)	шт	10	9000	90000
262	Пробирки мерные центрифужные	шт	1500	700	1050000
263	Пробирки лабораторные Флоринского ПФХ 1-14 x 60	шт	600	190	114000
264	Пробирки лабораторные Флоринского ПФХ 1-12 x 60	шт	600	190	114000
265	Секундомер	шт	1	85000	85000
266	Сушилка для мазков	шт	1	5000	5000
267	Фильтровальная бумага	кг	1	7000	7000

Главный врач:  Амиров Т.А.

